573.025.967-00, e RG nº 778.754-5 SSP/SC, residente à Rodovia Antônio Heil, Km 28,5, Bairro Centro, 
na cidade de Brusque – Estado de Santa Catarina. 

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O preço unitário contratado é de R$ 1.900,00 (hum mil e novecentos reais), perfazendo o valor 
máximo total de R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais). 

8.2 - Os pagamentos serão efetuados pelo Município no prazo de até 15 (quinze) dias após a 
prestação do serviço. Os valores apurados serão pagos após aprovação e empenho mediante 
apresentação da Nota Fiscal com aceite no verso. 

8.3 - Em caso de irregularidades na emissão do documento fiscal, o prazo de pagamento será